СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	СОВЕТ ГОРОДА КАДНИКОВА
                     РЕШЕНИЕ

	от
	28.02.2017
	№
	168

	О внесении изменений в решение от 08.12.2016 г. №158 «О бюджете городского поселения города Кадникова на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов »

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в городе Кадникове, утверждённым решением Совета города от 25 сентября 2013 г. №3 (с изменениями и дополнениями) СОВЕТ города Кадникова РЕШИЛ:
1. Приложение №5 «Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам функциональной классификации расходов Российской Федерации на 2017 год» решения от 08.12.2016 г. №158 «О бюджете городского поселения города Кадникова на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», изложить в новой редакции (Прилагается);
2. Приложение №6 «Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации на 2017 год» решения от 08.12.2016 г. №158 «О бюджете городского поселения города Кадникова на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», изложить в новой редакции (Прилагается);
3. Приложение №7 «Распределение расходов местного бюджета по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2017 год» решения от 08.12.2016 г. №158 «О бюджете городского поселения города Кадникова на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», изложить в новой редакции (Прилагается);
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города                                                                                   М.Г. Корзников
	Приложение 5
     к решению «О бюджете
города Кадников на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
в редакции решения Совета города Кадникова от 28.02.2017 №168

	Распределение
бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов на 2017 год

	                                                                                                         (тыс. руб.)

	Наименование
	   Рз
	ПР
	Сумма

	показателя

	1
	2
	3
	4

	  Общегосударственные вопросы
	01
	00
	7197,3

	  Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	1000,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	5051,8

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	173,5

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	290,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	682,0

	Национальная оборона
	02
	00
	199,9

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	199,9

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	542,1

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	323,1

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	219,0

	Национальная экономика
	04
	00
	3773,9

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	3510,1

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	263,8

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	41432,4

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	38099,7

	Благоустройство
	05
	03
	3332,7

	Охрана окружающей среды
	06
	00
	1,0

	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	06
	05
	1,0

	Образование
	07
	00
	100,0

	Молодежная политика
	07
	07
	100,0

	Культура, кинематография
	08
	00
	3677,1

	Культура
	08
	01
	3677,1

	Физическая культура и спорт
	11
	00
	456,8

	Физическая культура
	11
	01
	456,8

	ВСЕГО расходов:

	57380,5